



**Zapraszamy na 5-dniową podróż do malowniczej Słowenii, pełnej urzekających krajobrazów, alpejskich jezior, urokliwych miasteczek i adriatyckiego wybrzeża. Zwiedzimy magiczny Bled, niezwykłą Jaskinię Postojną, pełną kotów starówkę Piranu, klimatyczną stolicę - Lublanę oraz słynący z win Maribor. Komfortowy transport, zakwaterowanie w hotelach 3\*, wyżywienie i opieka pilota zapewnią niezapomniane wrażenia. Słowenia czeka na Ciebie!**

## Program

### • Dzień 1:

Zbiórka uczestników, wyjazd z Wrocławia o godz. 6.00. Przejazd do Słowenii, po drodze wizyta w mieście Graz. Przyjazd do hotelu w okolicach Bled, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

### • Dzień 2:

Śniadanie bufetowe, wykwaterowanie z hotelu. Bled – najbardziej znane miasto Słowenii, położone nad zielono – turkusowym Jeziorem Bledzkim, pośrodku którego znajduje się uroczą wyspka z barokowym kościołkiem, otoczona potężnymi szczytami ośnieżonych Alp Julijskich. W mieście odwiedzimy malowniczą starówkę oraz zamek zbudowany na wysokiej skale. Jaskinia Postojna – zwiedzanie jednej z najciekawszych jaskiń w Europie, w której na turystów czeka trasa licząca ponad 5 km, z czego większą część przejedziemy podziemną kolejką a odcinek o długości nieco ponad jednego kilometra pokonamy pieszo. W jaskini podziwiać będziemy zachwycające formy skalne, nacieki, stalaktyty i stalagmity. Przejazd do Portorož – największego i najpopularniejszego słoweńskiego kurortu położonego na adriatyckim wybrzeżu. Zakwaterowanie w hotelu w Portorož (lub okolicach), obiadokolacja, nocleg.

### • Dzień 3:

Śniadanie bufetowe, zwiedzanie perełki słoweńskiej Riwieri – Piran, które zachwyca fantastycznym położeniem na skalistym cyplu. Zwiedzimy malowniczą starówkę, gdzie spacerując po wąskich uliczkach i zaułkach napotkamy zapewne leniwie spacerujące tłuste koty gdyż Piran to prawdziwe „miasto kotów”. Zjrzymy też na rynek, gdzie zobaczymy pomnik słynnego wiolonczelisty i kompozytora Tartiniego, urodzonego w Piranie, ratusz, kościół św. Jerzego z dzwonnica i najstarszą kamienicę w mieście zwaną Wenecjanką. Izola – spokojne miasteczko położone w malowniczej kotlinie z malutką starówką, która niegdyś była wyspą, a dziś jest połączona ze stałym lądem. Nie znajdziemy tutaj spektakularnych zabytków, ale nie dajmy się zwieść.... mimo niewielkich rozmiarów miasteczko jest niezwykle urokliwe, a dzięki małej liczbie turystów możemy poczuć prawdziwy klimat dawnej rybackiej osady. Koper – zwiedzanie największego miasta słoweńskiego wybrzeża, które dzisiaj pełni rolę dużego portu. Podczas zwiedzania odwiedzimy starówkę z pięknym placem przed katedrą i pałacem weneckich pretorów oraz dzwonnica, która stara się naśladować styl weneckiej kampanili z placu św. Marka. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.



- **Dzień 4:**

Śniadanie bufetowe, czas na spacer nad Adriatykiem, wykwaterowanie z hotelu. Lublana - zwiedzanie z przewodnikiem najmniejszej stolicy Europy, ale także urokliwej, z kameralną starówką położoną u stóp wzgórza zamkowego nad rzeką Ljubljanicą, gdzie zobaczymy liczne skwery, główny plac miasta z okazałym ratuszem, kręte uliczki oraz słynny Most Smoka. Wjedziemy również kolejką na wzgórze zamkowe, z którego roztaczają się malownicze widoki na panoramę miasta. Czas wolny do dyspozycji uczestników. Zakwaterowanie w hotelu w Ljubljanie lub okolicach, obiadokolacja, nocleg.

- **Dzień 5:**

Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Mariboru. W podziemiach miejskiego zamku mieści się tu największa w Europie piwnica winna. Spacer po Starówce, kolumna morowa, dzielnica Lent z pięknymi kamieniczkami, mnóstwem sklepików oraz kawiarni przy rzecznej promenadzie. Wyjazd w drogę powrotną.

#### **ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :**

Transport autokarem klasa LUX, podwyższony standard

Wszystkie opłaty drogowe, parkingowe, autostrady

Opieka pilota na całej trasie wycieczki

Zakwaterowanie: 4 noclegi w hotelu 3\*

4xśniadanie, 4x obiadokolacja

Opieka pilota na całej trasie wycieczki

Ubezpieczenie NNW 15.000 PLN, KL 20.000 EUR. Bagaż 1000 PLN

Tourguidy

Dodatkowo płatne: bilety wstępu do ustalenia około 100 EUR/os

CENA PRZY 50 OSOBACH PŁATNYCH: 1985 PLN/os